
 

 
 
 

Pubblicità legale D.I. e REA 

 
Istruisce le iscrizioni delle imprese individuali, le denuncie REA. Cura le iscrizioni delle 
attività regolamentate soggette a verifica (impiantisti, autotrasportatori, imprese di pulizie e 
facchinaggio, commercio all’ingrosso) e i servizi certificativi per l’utenza anche presso 
l’ufficio decentrato di Gaeta e front-office. 
Gestisce il fascicolo elettronico di impresa, le vidimazioni di libri e registri nonché 
l’elaborazione di elenchi merceologici e il rilascio dello SPID. Si occupa della gestione 
degli Albi, Ruoli ed Elenchi vigenti e soppressi. 
Coordina ed assiste i diversi SUAP della provincia oltre a curare la segreteria della 
Consulta. 
 
 
Responsabile del Servizio 
Luciano Ciccaglione 
Tel. 0773 672221 672259 – luciano.ciccaglione@lt.camcom.it 
 
 
Personale addetto 
Lucia Sibilio 
Tel. 0773 672222 – lucia.sibilio@lt.camcom.it 
 
Valeria Pumo 
Tel. 0773 672292 – valeria.pumo@lt.camcom.it 
 
Daniela Traverso 
Tel.0773 672211 – daniela.traverso@lt.camcom.it 
 
Daniela Michelini 
Tel. 0773 672208 – daniela.michelini@lt.camcom.it 
 
Giuseppe Luciano 
Tel. 0773 672202 – giuseppe.luciano@lt.camcom.it 
 
Corrado Pergami 
Tel. 0773 672210 – corrado.pergami@lt.camcom.it 
 
Russo Rita Anna 
Tel. 0773 672246 – ritaanna.russo@lt.camcom.it 
 
 



Maria Civita Ruggieri 
Tel. 0773 672249 – mariacivita.ruggieri@lt.camcom.it 

Arciulo Mena 
Tel. 0773 672240 – mena.arciulo@lt.camcom.it 

Colacicco Emiliano 
Tel.0773 672206  
 
 
Annamaria Comito 
Tel. 0773 672228 – annamaria.comito@lt.camcom.it 
 
Nicola Capomaccio 
Tel. 0773 672229 – nicola.capomaccio@lt.camcom.it 
 
Di Iorio Rosmunda 
Tel.0773 672225 – rosmunda.diiorio@lt.camcom.it 
 
 
servizialleimprese@lt.legalmail.camcom.it 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aggiornato al 4 luglio 2019 


